
 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

 

お客様各位 

 

静岡県菊川市西方５８ 

落合刃物工業株式会社 

 

 

 弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた対応を進めてまいりましたが、国

内感染者が日々増加している現状を踏まえ、お客様、お取引様、社員及び家族の健康と安全

を守るとともに感染拡大防止策をより強化する必要があると判断致しました。 

 つきましては、先ずは 5 月 6 日までの対応について以下のとおりとさせていただきます

ので、ご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 生産農家様、お取引先様への茶時期中の訪問、巡回については、緊急の場合を除き極力

控えさせていただきます。 

 

2. 茶時期中の緊急時の訪問、巡回の際には原則として事前にご連絡をさせていただき、御

了解をいただいた上で訪問させていただきます。また、訪問時にはマスク着用により安

全確保に努めさせていただきます。 

 

以上 


